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ASTER: sprawd ź program telewizyjny online  
ASTER uruchomił nowy serwis internetowy. Pod adrese m http://programtv.aster.pl/  

operator udost ępnia 7-dniowy program blisko 100 stacji telewizyjny ch i katalog prawie 

400 filmów dost ępnych w wypo Ŝyczalni VoD.   

Przy projektowaniu serwisu zwrócono szczególną uwagę na jego przejrzystość i łatwość 

nawigacji. Dzięki temu, witryna umoŜliwia szybkie przeglądanie  

i wyszukiwanie programów TV oraz filmów VoD. 

Program TV na kilka sposobów  

Program telewizyjny moŜna wyświetlać standardowo (lista wszystkich kanałów, jeden po 

drugim), według podziału na 9 kategorii (m.in. Film, Sport, Informacyjny, Przyrodniczy, 

Dokument, Dla dzieci, etc.) lub pakiety oferowane przez ASTER (np. Basic, Basic Plus, 

Canal+, Filmbox, etc.).  MoŜliwość filtrowania treści ułatwia uŜytkownikowi wybór programów 

i pozwala na pełną kontrolę telewizyjnej ramówki.   

 

Ramówka TV na Ŝądanie  

Dodatkowym ułatwieniem jest wyszukiwarka po programach. Ułatwia ona np. śledzenie 

godzin nadawania poszukiwanej przez uŜytkownika audycji. Wystarczy wpisać jej nazwę, by 

na ekranie wyświetliła się data i godzina emisji.  

 

Obok wyszukiwarki, twórcy serwisu wprowadzili takŜe moŜliwość zmiany układu kanałów. 

UŜytkownik moŜe spersonalizować stronę i dostosować wyświetlanie programu 

telewizyjnego do własnych upodobań, a więc np. ustawić kanały w poŜądanej przez siebie 

kolejności.   

 

Biblioteka wiedzy o VoD  

Pod adresem http://programtv.aster.pl/ , obok telewizyjnej ramówki, została zamieszczona 

takŜe szczegółowa prezentacja oferty VoD ASTER.  Daje ona moŜliwość przeglądania 

katalogu blisko 400 filmów pogrupowanych według 13 kategorii, wraz z trailerami wideo.  
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*** 

ASTER jest wiodącym dostawcą czterech usług telekomunikacyjnych: telewizji, szerokopasmowego dostępu do 
internetu, telefonii stacjonarnej i komórkowej. Firma dostarcza usługi dla Klientów indywidualnych oraz 
biznesowych. Jest równieŜ liderem we wprowadzaniu nowych usług telekomunikacyjnych na polski rynek. 
ASTER, jako pierwszy w Polsce i jeden z pierwszych w Europie, zaoferował swoim Klientom moŜliwość 
korzystania z poczwórnej usługi telekomunikacyjnej (quadruple play), czyli połączenia w jednym pakiecie 
telewizji (kablowej, analogowej i cyfrowej), szerokopasmowego dostępu do internetu, telefonii stacjonarnej i 
telefonii komórkowej.  

Właścicielem ASTER jest fundusz inwestycyjny Mid Europa Partners LLP, który jest czołową instytucją private 
equity na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. Inwestuje w dojrzałe, przynoszące zyski firmy będące liderami 
w swojej branŜy w tym regionie Europy. Mid Europa Partners LLP jest udziałowcem w spółkach 
telekomunikacyjnych takich jak: Invitel (Węgry), MobiFon (Rumunia), Orange (Słowacja) i innych. W skład jego 
portfolio wchodzą zarówno spółki działające w branŜy telefonii stacjonarnej, komórkowej jak i operatorzy 
kablowi. 

Firma działa na rynku telekomunikacyjnym od początku lat 90. w trzech polskich miastach: Warszawie, 
Krakowie, Zielonej Górze jak równieŜ ich okolicach. ASTER świadczy usługi dla 380.000 Abonentów telewizji 
analogowej, ok. 79.000 Abonentów telewizji cyfrowej, 165.000 Abonentów internetu, ponad 64.000 Abonentów 
telefonii stacjonarnej oraz ponad 36.000 Abonentów telefonii komórkowej (dane z 31 grudnia 2009 r.). 
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